2013 年 7 月 15 日

春日野道商店街振興組合の皆さまへ

甲南大学文学部社会学科

 教授 谷 富夫

ア ン ケ ー ト に ご 協 力 の お 願 い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

春日野道商店街でお店を営んでいるみなさまに、アンケートのお願いを申し上げます。

このアンケートはお店のことや商店街のことについてご意見をうかがうことを目的に、甲

南大学社会学科の授業の一環で行うものです。

 8 月 1 日～9 月 30 日の間に、甲南大学の学生 1 名ないし 2 名がお店を訪問します。ま

た、学生は首からネームカード･ホルダーをかけ、学生証を携帯していますので、必要に

応じてご確認下さい。アンケートは 20 分くらいで済みます。お忙しいところたいへん恐

縮ですが、ご協力下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、アンケート結果は統計数字として処理し、学術目的以外に使用することはありま

せん。ご迷惑をおかけすることは決してありませんので、ありのままにお答え下さい。ま

た、調査結果は何らかの形で皆さまにご報告いたします。

 アンケートについて何かございましたら、下記までご連絡ください。

   連絡先：甲南大学文学部社会学科

       谷富夫研究室   電話・ファクス 078－XXX－XXXX

 末筆ながら、時節柄ご自愛ご専一のほど、お祈りいたします。

敬具

 2

2013 年 7 月 15 日

御幸通 東・中央・西商店会の皆さまへ

甲南大学文学部社会学科

 教授 谷 富夫

ア ン ケ ー ト に ご 協 力 の お 願 い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

御幸通商店街でお店を営んでいるみなさまに、アンケートのお願いを申し上げます。こ

のアンケートはお店のことや商店街のことについてご意見をうかがうことを目的に、甲南

大学社会学科の授業の一環で行うものです。

 8 月 1 日～9 月 30 日の間に、甲南大学の学生 1 名ないし 2 名がお店を訪問します。ま

た、学生は首からネームカード･ホルダーをかけ、学生証を携帯していますので、必要に

応じてご確認下さい。アンケートは 20 分くらいで済みます。お忙しいところたいへん恐

縮ですが、ご協力下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、アンケート結果は統計数字として処理し、学術目的以外に使用することはありま

せん。ご迷惑をおかけすることは決してありませんので、ありのままにお答え下さい。ま

た、調査結果は何らかの形で皆さまにご報告いたします。

 アンケートについて何かございましたら、下記までご連絡ください。

   連絡先：甲南大学文学部社会学科

       谷富夫研究室   電話・ファクス 078－XXX－XXXX

 末筆ながら、時節柄ご自愛ご専一のほど、お祈りいたします。

敬具